INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

	MINISTRAC	CIÓN DE VIATICOS				
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 16 DE MAYO DEL 2023.					FOLIO 0227	
	DATOS DE	IDENTIFICACIÓN				
NOMBRE: RICARDO DE JESUS PAT VARGUEZ	R.F.C.: PAVR0108	825D49		NIVEL: 77777		
PUESTO: APOYO ADMINISTRATIVO		E: ADMINISTRACION		CLAVE: EVE1003		
•	COMUNICACIO	ÓN DE LA COMISIÓN				
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COM			OS, COORDINACIÓN D	E ZONA 02 FELIPE C	ARRILLO PUERT	ГО Ү
		N DE ZONA 10 TULUM				
DURANTE: 3	DIA (S):	TRES	17, 18 Y 19 DE	MAYO DEL 2023		
TRABAJO A DESEMPEÑAR: ENTREGA DE DO	MANTENIMIENTO DE AIRES AC	ONDICIONADOS Y PARQU			IFICACIÓN PAR	RA
MEDIO DE TRANSPORTE:	CHEVROLET BEAT	PLACAS:		USR-580-H		
LUGARES Y P	ERIODOS DE LA COMISIÓN		DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORT	ľΕ
COORDINACIÓN DE ZONA 05	5		1	\$ 870.00	\$ 8	870.00
COORDINACIÓN DE ZONA 02			1	\$ 870.00		870.00
COORDINACIÓN DE ZONA 10			1	\$ 870.00	\$ 8	870.00
OBSERVACIONES				TOTAL	\$ 2,6	610.00
No DE CUENTA: 650448402		OS DEL PAGO HSBC		IMPORTE:	\$ 2,6	610.00
APLICACIÓN PRESUPUESTAL:			No DE POLIZA			
RECIBI LA CANTIDAD DE :		SON: DOS MIL SEISCIENTO	OS DIEZ PESOS 00/100) MN		
DEBERA SER PARTIR DE LA FECH	RICARDO	DAD DENTRO DE LOS 5 D IISION OFICIAL, APERCIB	IAS HABILES CONTA IENDOLE DE NO CU	ADOS A MPLIR CON LO		
JEFE INMEDIATO		VO.BO		A -	UTORIZA	ر
HÉCTOR RUEDA LOPEZ	NATACON	CEPCIÓN MARTINEZ SANCHEZ		HÉCTOR ROSEN	DO PULIDO GONZA	ALEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DIRECTORA DE	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		DIRECTOR	GENERAL DEL IEEJA.	





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: TELA/DAFIO206/2023 y 0227

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Ricardo De Jesús Pat Vanguez			
LABORO EN ESTA CIUDAD	DE: José Maria Morelos			
LOS DIAS:	17 de Mayo del 2023			
	ASTITUTO ESTATAL PARA LE EDUCACION D. ADULTOS DEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
C. JADDLA SOLEDAD PACHECO HERNANDEZ				
	COORDINADORA DE ZONA 05 MINO DE JOSE MA MORELOS O ROO SE MARIA MORELOS O			
1	MPIO. DE JOSE MA. MORELOS Q.ROO			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN

latalia Concepción Martinez Son DE JÓVENES Y ADULTOS





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN: <u>TEEA/DAF/0206/2023</u>
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: <u>Felipe Cavvillo Poemo 18 de</u> Mayo de 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: <u>Bicardo De Jesús Pat Varque</u>z,

LABORO EN ESTA COMUNIDAD DE: Folige Carrillo Poer+O.

LOS DIAS: 18 de mayo del 7023

SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN Nº: 0206

LIC. ALEJANDRA M. NOVELO VIICANDIENO DE ZONA
NOMBRE Y FIRMA

02 CENTRO

FELIPE CARRILLO PUERTO

Q. ROO

SELLO

POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

Natalia Confección Martinez Sanchez, INSTITUTO EST

Z INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JÓVENESEMO DULTOS





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES

	IEEA/VAF/0706/7023 y 0727
POR EL FUNCI	ONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	RICCIMO De JOSÚS POIT VOUSCEZ
LABORO EN ESTA CIUDAD DE	Tulous
LOS DIAS:	19 de mayo del 2023
LIC. COO	DARWIN MANUEL COVARRUBIAS GÓNGORA. INSTITUTE GATA LE PLAZ SELLO RDINADOR DE ZÓNA 08, SOLIDARIDAD. COORDINATION DE JONA 08 MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD QUINTANA ROO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO NIDOS NY FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL

NOMBRE Y FIRMA.

NOMBRE Y FIRMA.

